СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

                            РЕШЕНИЕ

26.01.2021 № 1/7

О   размере       ежемесячного

денежного    вознаграждения

главы          муниципального

округа Кузьминки

       В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 г. № 9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве» и Указом Мэра Москвы от 29.12.2020 г. № 129-

УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115-

УМ», Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1.  Повысить с 1 января 2021 года размер денежного вознаграждения главе

муниципального округа Кузьминки в 1,035 раза.

2.  Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией

настоящего решения осуществляется за счет бюджетных ассигнований.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется

к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

       4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                              А.Л. Калабеков